« Sororum S. Andreae ». Praestita itaque a Emis D D . Cardinalibus Summo 

Pontifici obedientia, D. Augustinus Schmid, sacrae Consistorialis Aulae 

Advocatus retulit vitam, virtutes et miracula Beati Andreae Huberti Four

net, atque pro illius Canonizatione de more institit. 

E. P. D. Antonius Bacci, Apostolicarum httërarum ad Principes Secre

tarius, stans a sinistro pontificii Solii latere, cappa indutus, D. Advocato 

in genua provoluto Sanctitatis Suae nomine his verbis respondit: 

« Si Beatissimus Pater summo semper afficitur gaudio, cum alicui ex 

Ecclesiae filiis sanctorum caelitum honores decernere licet, at piaculari 

hoc anno, cum sollemnia undevicies saecularia agantur humani generis 

Eedemptionis, multo quidem vehementius laetatur. 

Nihil enim opportunius videtur, quam ut, christianae virtutis heroi-

bus in totius orbis luce collocatis omnibusque in exemplum propositis, 

animadvertant homines exploratumque habeant ut per saeculorum decur

sum divinae gratiae rivuli, profuso a Iesu Christo sanguine manantes, 

non exaruerunt, ita sanctitudinis ornamentum et decus Catholicae Eccle

siae numquam defuisse, numquam esse in posterum defutura. Quemadmo

dum enim agrorum glebae ac caespites, solis luce collustrata eiusque calore 

tepefacta, germina fioresque educunt, variosque fructus maturant, ita 

mortalium animi, si evangelicae doctrinae iubar religiose in se colligant, 

si divinae caritatis ardorem actuose refoveant, facere non possunt quin ad 

perfectissimae vitae apicem totis viribus contendant. 

Ad peculiarem vero causam quod attinet, quam vos digne diserteque 

perorando dixistis, aliud etiam est cur Sanctitas Sua Beato Andreae Hu

berto Fournet summos triumphantis Ecclesiae honores decernere aveat; 

siquidem de eximio viro agitur, qui turbulentissimis temporibus per aspera 
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ad ardua procedens ita christianis virtutibus, mutabilibus factis a Deo com

probatis, excelluit, ut in se non modo, sed in ceteris etiam expressam Iesu 

Christi imaginem referre eniteretur. 

Quapropter si, eius gloria legitime consecrata atque adaucta, ad eum 

imitandum colendumque Apostolica auctoritate invitentur omnes, non 

parum inde utilitatis non haurire iidem non poterunt. 

Mhi lo setius hoc tanti ponderis negotio, quod cum inerranti Iesu Christi 

Vicarii magisterio coniungitur, usque adeo Summus Pontifex superseden

dum putat, donec in Consistorio semipublico, quod vocant, Patres Cardi

nales omnesque, quotquot conventuri sunt, Patriarchas, Archiepiscopos